potes me mundare/ z exten
dens manū tetigit eū dicēs
volo mundare. **Ad m̄t añ.**
Multi veniēt ab oriente et
recubēt cū abrahā z ysaac
z iacob in regno celoz allā.

Quarta dñica post diez
epiph. Ad hōr. p̄uetas. oz

Ies q̄ nos i tāris
piculis cōstitutos
p̄ hūana scis fra
gilitate non posse
subsistere da nobis salutes
mētis et corpis? vt ea q̄ pro
pctis nr̄is patimur/ te adiu
uāte vincam?. Et fa? per d.

In. iij. noc. sc. r. Lcōsc̄i
euāgelij in matthe. c̄p. viij

In illo t̄pē? Descēdēte
iesu i nauiculā: secuti
sūt eū discipuli ei?. Et ecce
motus magn? factus est in
mari? ita vt nauicula operi
ret fluctib?. Et ref. **homel.**

origenis? de eadē lectione.

Ingrediente dño in nauicu
lam secuti sunt eū discipuli
ei? non imbecilles sed firmi
et stabiles in fide? mansueti
et pi? spernētes mundū: nō
duplici corde/ sed simplici.
Ibi ḡsecuti sunt eum/ nō tm̄
gressus eius sequētes? sed
magis sc̄itātē comitantes
et iustitiā cōsecrātes. **Et**
ecce tēpestas magna factā ē

in mari: ita vt nauicula operiret fluctib⁹. Cū enī multa magna ⁊ mirāda ostēdisset in terra transiit ad mare: vt et ibidem adhuc excellētiōra opera demonstraret: quatenus terre marisq; dñm se se cūctis ostēderet. **Acto. 2.**

Agress⁹ ergo nauicula fecit turbari mare: cōmonit ventos: concitauit fluct⁹. Tur hoc: Ideo vt discipulos mitteret in timorē: et suū auxiliū postularēt: suāq; potētā rogātib⁹ manifestaret. Illa tēpestas nō ex sese oborta est: s; potestati paruit īperātis: et q̄ educit vētos de thesauris suis: ⁊ q̄ terminū mari arenā ostendit. Dixit ei. Quis huc uenies: ⁊ nō supgredieris: s; ī temetipso cōfringent fluct⁹ tui. Hui⁹ ergo iussioe et precepto orta est tempestas in mari: ppter occasiōes superius mē oratas. **Acto. 2.**

Acta ē tēpestas magna ⁊ nō pusilla: vt magnū opus ⁊ non pusillum ostēderetur. Quātoq; fluct⁹ nauicule irruēbāt: tantomagis timorē discipulos conturbabat: vt plus magis desiderarent ad liberādū se mirabilia saluatoris. Dñs uero

domiebat. Tres mirabilis et stupenda. Is q̄ nunq̄ obdormit dormit: is q̄ celum ⁊ terrā gubernat dormit: is q̄ nūq̄ dormit neq; dormitat: dormire dicit. Dormiebat quidem corpore: sed uigilabat deitate. Dormiebat corpore sed cōturbabat mare: erigebatq; fluctus et ap̄os cōterrebat: suā ostensurus potentiam. Dormiebat corpore sicut super puteū lassus de itinere uel fatigatus sedebat: demonstrans quia uere humanū portabat corpus: quod corruptibile induerat. Ipso corpore dormiebat: deitate uero concitabat mare: et iterum deplacabat. Tu autē. **Acto. 24.**

Dormiebat itaq; corpore: ut apostolos uocaret et euigilare faceret: precipue autē omnes nos: ne unq̄ animo dormiamus: ne ue intellectu uel prudētia: sed uigilare in omni tēpore et iubilare dño: et salutem ab eo postulare studeamus. Nam ipse q̄ corpore dormiebat: illud sanctum uerbū dicit. Ego dormio: ⁊ cor meū uigilat. Ad quem accedentes discipuli: suscitauerunt eū dicentes. Dñe salua nos

perimus. Tanto fuerāt me-
tu conteriti et pene animo
alienati: vt irruerent in euz
z nō modeste ac leniter sug-
gererent: sed turbulēter sus-
citarēt eū dicētes. Dñe sal-
ua nos: perim⁹. **O** bñi z vera:
ces dei discipuli. Dñm sal-
uatorē vobiscū habetis: z pl-
culū timetis: Aīta vobiscūz
est: z de morte solliciti estis:
z hāris turbore tremētes/
creatorē ei⁹ presentē ita sus-
citat⁹: quasi nō possit dor-
miente corpe fruct⁹ sedare
vel mitigare. **Sequētia s̄c̄ti**
euāgelij: fm matth. c̄p. viij.

In illo t̄p̄e: Ascenden-
te iesu in nāiculā: se-
cuti sunt eum discipuli eius
Et ecce mot⁹ magn⁹ factus
est in mari: ita vt nāicula
operiret fluctib⁹. Ipse vero
dormiebat. Et accesserūt: z
suscitauerūt eum dicentes.
Dñe: salua nos perim⁹. Et
dicit eis. Quid timidi estis
modice fidei: Tūc surgens
iperavit vētē z mari: z fact⁹
est tranquillitas magna. Por-
ro: hoīes mirati sūt dicētes
Qualis est hic: Quia vētēz
mare: obedīit ei. **Am̄. O**
vt s̄ añ homeliā. Ad bñi⁹ añ.
Ascēdēte iesu i nāiculā ec-
ce mot⁹ magn⁹ fact⁹ est in

mari: z suscitauerūt eū disci-
puli eius dicētes: dñe salua
nos perimus. **Ad magē añ.**
Surgēs ies⁹ iperavit vētē z
mari: z facta est tranquillitas
magna: z mirati sūt vniuersi
Quinta dñica post diem
epiphānie. ad hoī. ps̄. op.

Similiā tuā q̄s do-
mine: z t̄nua pieta-
te custodi: vt q̄ i so-
la spe gr̄e celestis
innittitur tua semp p̄ctioe
muniatur. Et fa⁹ per dñm.
In. iij. noc. c̄. x. z cō feci
euāgelij: fm mar. c̄p. xij.

In illo t̄p̄e: Dixit ies⁹
discipulis suis parabo-
lam hāc. Simile factū est re-
gnum celozū hoī: q̄ semina-
uit bonū semen in agro suo.
Et ref. **Ex om̄etario bñi hie**
ronymij p̄b̄i: de eadē lectioe

Hec est sc̄da parabola cui⁹
interpretatione sua nō statim
posita: sed interiectis alijs
parabolis disertā. Hic enī
pponitur: z postea dimissis
turbis venit domum: z acce-
dunt ad eum discipuli ei⁹ ro-
gantes. Edisserere nobis pa-
rabolā s̄z antiorū agri. Non
ergo debem⁹ p̄propere intel-
legendi desiderio añ ei⁹ noti-
tiā querere: q̄ a dño dissera-
tur. **Tūc dimissis turbis**

venit in domū: & accesserūt ad eū discipuli ei⁹ dicentes. Dissere nobis parabolam zizaniorum agri: Dimittit turbas iesus et domum reuertit: vt accedat ad eū discipuli ei⁹ et secreto interrogent: q̄ nec pp̄s merebatur audire nec poterat. **Luc. x.**